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Zuiderbolwerk 55

1e Verdieping
- basis



1e Verdieping - 2D 



1e Verdieping - 3D Topview
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Zuiderbolwerk 55

2e Verdieping
- basis



2e Verdieping - 2D 



2e Verdieping - 3D Topview
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Zuiderbolwerk 55

B i j g e b o u w
- basis



Bijgebouw - 2D + 3D



Zuiderbolwerk 55

M 2 M 3
- meetstaat
- vlakkentekening



82,8 m2
0,0 m2
3,4 m2
7,6 m2

Wonen		
Overige inpandige ruimte 
Gebouw gebonden buitenruimte
Externe bergruimte

Gebruiksoppervlakten:

Vlakkentekening
• Zuiderbolwerk 55, Dokkum

1e Verdieping

Volume:
± 314 m3

Begane grond

Bijgebouw

2e Verdieping

43,243,2
mm22

39,639,6
mm22

3,43,4
mm22

7,67,6
mm22



Plattegrond +3D

info@plattegrondplus3d.nl
www.plattegrondplus3d.nl

www.facebook.com/Plattegrondplus3D

Een interactieve plattegrond, dé manier om uw huis op te laten vallen tussen het enorme 

verkoop aanbod:

	+ De 2D- en 3D weergave geven een beter inzicht in de indeling.

	+ Indien gekoppeld aan Funda, komt uw woning hoger in de zoeklijsten.

	+ Uw woning wordt vaker en intensiever bekeken!

Ina Knol

Kuinderstraat 11
8356 DA  Blokzijl
# 06 1087 4321


